32380/31-07-2025 γνωμοδότηση της 

Νομικής υπηρεσίας, καθώς και τα σχετικά έγγραφα που αναφέρονται στην ανωτέρω εισήγηση, μετά από 

συζήτηση όπως καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά:   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  OMOΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την αποζημίωση του ποσού των τετρακοσίων εβδομήντα ένα ευρώ και είκοσι λεπτών(471,20€ 

με ΦΠΑ)  στην ιδιοκτήτρια του οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΑΑΑ-0000 μάρκας «ΑΑΑΑΑΑ»  

κας Κ.Ε, σύμφωνα με την ανωτέρω εισήγηση. 

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 417/07-08-2025 και 

υπογράφεται ως εξής: